
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               _VI_  сесія    VІI _  скликання 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

30 серпня 2016 року                       м. Ужгород                                 № 364                           

                                                

 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо поділу та об’єднання 

земельних ділянок 

 

Розглянувши клопотання публічного акціонерного товариства 

"Закарпаття-Авто",  керуючись статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до Земельного кодексу України, статті 

55 Закону України «Про землеустрій» 

 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1.  Затвердити публічному акціонерному товариству "Закарпаття-Авто" 

технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельних ділянок 

(кадастровий номер 2110100000:64:001:0029) площею 0,4792 га та (кадастровий 

номер 2110100000:64:001:0030) площею 2,4574  га для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі (під майновим комплексом та для його 

обслуговування) по вул. Краснодонців, 20 та передати її в оренду строком на 10 

років до 30 серпня 2026 року. 

2. Визнати таким, що втратив чинність, договір оренди від 10 жовтня 

2007 року № 2110100000 – 0407070000163. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови (Габора О. М.) та постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури (Пономарьова С. Б.). 

 

 

 

Міський голова                                                                                Б. Андріїв 

 

 

 

 

 


